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INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: 

 

FEBRERO 2025 
Mes y año 

 

     

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL 

 

  

SIN ANTICIPO 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS 
CUOTA DIARIA 
ESTABLECIDA 

DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 

LIQUIDACIÓN 

GASTOS CONEXOS 

DÍAS 
COMPROBADOS 

GASTOS DE 
 VIÁTICOS 

 
COMPROBADOS EN 
INTEGRACIÓN FIN-

FOR-2S Q. 

MONTO TOTAL Q. OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Cl. 

BOLETO 
AÉREO Q. 

1 SIN MOVIMIENTO 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00  

TOTAL O. 0.00 

NombY. firma y sello de quien elabora 

Nidia Nineth Soberanis Ca ey 	. 

Yidia YiACM : 	
., camey 
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i rector ..NOTAAW r""j P*.1.~r"..b. -irsi°V.)411..  Ainiacjten.lyam SpiFnArtpotgl.111WdMótliitenido integro de la información.44/dil"Pdillillicli', siena,/ la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la Misma, sin realizarle modificación alguna." 'ior-LJ de Personal 

M n st o de Educación 
Junta Cali'adora de Personal 

'7I %MI., ...— 

sello de quien revisa 

Lic. nriqUe Antonio VegaS lis 

Lic. Enrique Antonio Vega Solis 
Coordinador Administrativo Financiera Lic. 31a 	ne (Bran 
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INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: 

  

FEBRERO 2025 
Mes y ario 

 

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: 

  

JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL 

  

CON ANTICIPO 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS 
CUOTA DIARIA 
ESTABLECIDA 

DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 

LIQUIDACIÓN 

GASTOS CONEXOS 
REINTEGRO A LA 

DEPENDENCIA 
Cl. 

DIAS 
COMPROBADOS 

GASTOS DE 
VIÁTICOS 

COMPROBADOS EN 
INTEGRACIÓN FIN-

FOR-25 O. 

MONTO TOTAL CE OTROS 
GASTOS 

CONEXOS Q. 

BOLETO 
AÉREO O. 

1 SIN MOVIMIENTO 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL Q. 1 0.00 
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